CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN BAT PONG SAN EMERALD
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PAU TU PHAT TRIEN BAT
PONG SAN EMERALD

Tén cong ty viét bang tleng nuoc ngoai: EMERALD REAL ESTATE
DEVELOPMENT INVESTMENT JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110077982
3. Ngay thanh lap: 29/07/2022

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 7, Toa nha Nam Cuong Building, KM 4.4 duong T Hitu, Phuong La Khé,
Quan Ha Pong, Thanh pho Ha N1, Viét Nam

bién thoai: 0771 113760 Fax:
Email: Emerald.realestate.vn@gmail.c Website:
om
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khéc con lai chua duoc 8299

phén vao dau q
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

2. |Kinh doanh bat dong san, quyén st dung dat thudc chu sé hiru, 6810(Chinh)
chu st dung hodac di thué

Chi tiét: Kinh doanh bat dong san
Quan 1y van hanh nha chung cu

3. |(Tu van, moi gidi, ddu gia bat dong san, dau gia quyén st dung 6820
dat

Chi tiét:

Dich vu méi1 glGl bét dong san
Dich vy san glao dich bt dong san
Dich vu tu van bat dong san

Dich vy quan 1y bat dong san

(trir hoat dong tu van phap luat)

6. Von diéu 1¢: 1.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwogc quyén chio ban:

8. C6 dong sang lap:
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1 |TRAN SINH
VIEN

Thon Tan Phudc,
XaBinh Minh,
Huyén Binh Son,
Tinh Quang Ngai,
Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

35.000

350.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

35.000

350.000.000

35,000

212333310

2 [TRAN MINH
bUC

9B/1/6/15 Ngb
Gia Ty, Phuong
buc Giang, Quan
Long Bién, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

0010880289
25
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3 |[NGUYEN THI
HA

S6 38 Sb 38 ngd
159,T6 8, duong
Quyét Thing,
Phuong Yén
Nghia, Quan Ha
Pong, Thanh phd
Ha No6i, Viét Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

5.000

50.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

5.000

50.000.000

5,000

0011970239
62

4 NGUYEN THI
YEN

Thon 11, Xa
Xuan Du, Huyén
Nhu Thanh, Tinh
Thanh Hoa, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

30,000

174103486

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THI YEN Gi6i tinh: Nir

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 06/10/1995 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia c4 nhan: 174103486

Ngay cap:  15/07/2010 Noi cap: Céng an Tinh Thanh Héa

Dia chi thuong tra: Thon 11, Xa Xudan Du, Huyén Nhu Thanh, Tinh Thanh Hoa, Viét
Nam

Dia chi lién lac: Thon 11, Xa Xudn Du, Huyén Nhuw Thanh, Tinh Thanh Hoa, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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